
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
Provincia di Novara

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002
Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038

tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 
SERVIZIO PERSONALE

Determinazione n. 26 del 06.08.2019

Reg. pubb. n. 389 del  18.09.2019

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO
decreto di nomina n.6 in data 21.05.2019

Oggetto: Acquisto Buoni pasto elettronici per i dipendenti – Impegno di spesa. Cig.
Z6E29673FE.

VISTI gli att. 45 e 46 del C.C.N.L. del 14.9.2000, che disciplinano le modalità di riconoscimento dei
buoni pasto a favore del personale dipendente.

RITENUTO di provvedere ad adottare idoneo impegno di spesa, conformandosi ai criteri applicati
negli anni precedenti e confermando pertanto il valore nominale del buono pasto in euro 6,00.

RAVVISATA la necessità di acquistare buoni pasto da attribuire agli aventi diritto.

RISCONTRATO che presso il sito internet www.acquistinrete.it è operativa la convenzione per
l’acquisto di buoni mensa elettronici con la ditta DAY Ristoservice Spa, che offre un ribasso sul
valore nominale di €.6,00, pari al 15,85%.

ATTESO che occorre procedere ad impegnare la spesa necessaria all’acquisto di n. 952 buoni
pasto elettronici, dal valore nominale di €.6,00, per un importo di €.4.999,90, Iva compresa, dalla
ditta DAY Ristoservice Spa.

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n.267.

DETERMINA

Di acquistare dalla Ditta DAY Ristoservice Spa– Via Trattati Comunitari Europei 1957-2007 n.11/E -
Bologna, tramite la convenzione attiva sul sito internetwww.acquistinrete.it – n.952 buoni pasto
elettronici del valore nominale di €.6,00, sconto del 15,85%, + Iva 4%, per un importo complessivo di

mailto:tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it
http://www.acquistinrete.it
http://www.acquistinrete.it


€.4.999,90.

Di dare atto che la spesa di €.4.999,90 trova imputazione nel Bilancio 2019 alla
missione/programma/titolo/capitolo 01.02.1.1024/99.

                                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                                     (Barbara CAVIGIOLO)

Comune di GRANOZZO CON MONTICELLO
Servizio Finanziario 

 
(art.151, comma 4, del D.Lgs n. 267/2000)

VISTO: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa
prevista nella presente determinazione.

Granozzo,  08.08.2019

                                                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                           (Ivana BARBAGLIA)

    


